РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02» октября 2024 года № 73
с. Новомеловатка

Об установлении тарифов на оказание платных услуг
(выполнение работ) муниципальным бюджетным

учреждением «Родник» Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской

области
Рассмотрев  Ходатайство  муниципального  бюджетного  учреждения  «Родник»

Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района
Воронежской  области  от  01.10.2024  г.  №  1  «Об  утверждении  тарифов  на
дополнительные  виды  работ  и  услуг»,  в  соответствии  с  постановлением
администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального
района от  02.10.2024  г.  № 72  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  оказания
платных услуг (выполнения работ), предоставляемых муниципальным бюджетным
учреждением  «Родник»  Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального  района  Воронежской  области  годов  физическим  и  юридическим
лицам» администрация Меловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  тарифы  на  оказание  платных  услуг  (выполнение  работ)
муниципальным  бюджетным  учреждением  «Родник»  Меловатского  сельского
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- повторная опломбировка прибора учета холодной воды (счетчика), утраченной по
вине абонента - 429,74руб.
- скашивание травы роторной косилкой (трактором МТЗ-82,1)–1169,16руб.
- доставка грузов (на расстоянии до 5 км.) - 1206,81руб
- скашивание сорной растительности 1 час (триммер) - 633,56руб.
- установка прибора учета воды(1 прибор) - 734,54руб.
- выполнение работ по демонтажу прибора учета холодной воды -520,44руб
- холостой пробег трактора (1км.) -91,26руб.
- выполнение работы бензопилой (1час/1м3) -479,67 руб.
- ликвидация аварий (частный сектор) - 832,92руб.
- экскаваторные работы трактором МТЗ-82,1 (1 час) - 2155,36руб
- бульдозерные работы трактором МТЗ-82,1 (1 час) -1922,01руб.
- вспашка земельных участков(трактором МТЗ-82,1)- 120,50 руб.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  Вестнике  муниципальных
нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Меловатского

сельского поселения И.И. Демиденко